
ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2015 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 31 lipca 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 101/2007 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 
2007 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postepowań przy udzieleniu zamówień 
publicznych 14 000 euro w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się zarządzenie nr 101/2007 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu postepowań przy udzieleniu zamówień publicznych 14 000 euro  
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  Z up. BURMISTRZA 

/-/ Waldemar Banaszek 


